МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39

ИКЮЛ 25710033
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru

ПРИКАЗ
от 05.09.2024                                                                              № 139

Об аттестации педагогических работников
с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

          В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря
2012 года   273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года №
196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в
целях проведения аттестации педагогических работников на подтверждение
соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году согласно
списку (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников
школы в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
(Приложение 2)
3. Секретарю аттестационной комиссии, заместителю директора по УВР,
Чурсиной Т.А.:
3.1. Ознакомить под подпись педагогических работников, подлежащих
аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в
2024-2025 учебном году, с данным приказом, графиком проведения
аттестации и представлением не позднее, чем за 30 календарных дней до дня
проведения аттестации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу от 05.09.2024 № 139

Список педагогических работников, аттестуемых в 2024-2025 учебном
году в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

ФИО Должность  Предмет,
направленность

Квалификационная
категория

(реквизиты
приказа о

присвоении)

Срок
действия
категории

1 Болотова
Анастасия

Анатольевна

учитель Музыка,
русский язык и

литература

нет -

2 Кузьмин
Виталий

Александрович

учитель Физика,
математика

нет -

3 Сагайдак Алла
Николаевна

учитель Труд
(технология),

география

нет -

4 Чмелёва Ольга
Николаевна

учитель Начальные
классы

нет -

Приложение №2

к приказу от 05.09.2024 № 139

График аттестации педагогических работников ГБОУ «ШКОЛА № 39
Г.О.ДОНЕЦК», аттестуемых в 2024-2025 учебном году в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности

№
п/п

ФИО Должность,
предмет

Срок
аттестации

Дата, место,
время

Подпись
аттестуемого

педагога
1 Болотова

Анастасия
Анатольевна

Учитель,
музыка,

русский язык
и литература

Октябрь 2024 28.10.2024
кабинет

директора
10:00

2 Кузьмин
Виталий

Александрович

Учитель,
физика,

математика

Октябрь 2024 28.10.2024
кабинет

директора
10:00

3 Сагайдак Алла
Николаевна

Учитель,
труд

(технология),
география

Октябрь 2024 28.10.2024
кабинет

директора
10:00

4 Чмелёва Ольга
Николаевна

Учитель,
начальные

классы

Октябрь 2024 28.10.2024
кабинет

директора
10:00